檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立三民高級家事商業職業學校　函

地址：81366高雄市左營區裕誠路1102號

承辦單位：高雄市立三民高級家事商業職業

學校

承辦人：陳文卿

電話：07-5525887-323

傳真：07-5534714

電子信箱：mymonk@ms.smvhs.kh.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月22日

發文字號：高市民商輔字第10470412900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度高雄市高中職學生活力心體驗探索營實施計畫(13532857_10470412900A0

C_ATTCH3.doc)

主旨：檢送104年度「友善校園」學生事務與輔導工作-高中職學

生生命關懷「活力心體驗」探索營實施計畫（如附件），

敬請 貴校遴選學生參加，請 查照。

說明：

一、依據高雄市104年度「友善校園」學生事務與輔導工作計

畫辦理。

二、研習時間：104年7月7日、8日（星期二、三），8：00至1

7：00，共計2日（不住宿）。

三、研習地點：高雄市探索體驗學園（地址：岡山區二高路特

壹號）

四、參加對象：高雄市高中職各校高關懷學生、學友、輔導股

長及對自我探索、人際互動感興趣之學生，每校遴派2至4

人，共計45人（依報名優先順序錄取）。

五、報名方式：請於104年6月15日（星期一）前填寫報名表（

報名表併於實施計畫附件），E-mail至mymonk@ms.smvhs.

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1040522

*10470426200*

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

kh.edu.tw完成報名。

六、參加學生請貴校准予公假辦理，全程參加者發予研習證書

14小時。

七、請參加學生穿著長褲參加活動，並自備環保杯；另因往年

多有學員於營隊當天缺席但事前並未告知本校，請各校承

辦教師協助督促學員準時參加營隊。

正本：高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄

市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄

市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立

中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓

高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級

中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學

、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立

海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級家

事商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立大榮高級

中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立立志高級中學、高雄市私

立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立

復華高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、天主教明誠學校財團法

人高雄市明誠高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、國立中

山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學

副本：本校輔導中心 2015-05-22
10:23:15

校長　陳 當 木